Администрация Великого Новгорода

Комитет по образованию

П Р И К А З
(по основной деятельности)

	от
	02.11.2021
	№
	375

	Об организации контроля за проведением муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

        В целях осуществления контроля за организацией и проведением муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

        ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений назначить сотрудников учреждений наблюдателями за организацией и проведением муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году в закрепленном образовательном учреждении  согласно прилагаемому списку (Приложение 1).
        2. Наблюдателям:
        2.1. Осуществлять выход в закрепленное учреждение согласно графику проведения олимпиады (обязательное наличие QR-кода) (Приложение 2). Наблюдатель приходит в закрепленное учреждение за 15 минут до начала проведения олимпиады и присутствует на олимпиаде до ее окончания;
        2.2. Заполнять протокол проведения  муниципального этапа Всероссийской олимпиады  школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение 3). Заполненный протокол сдается вместе с олимпиадными работами.
        3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по образованию Администрации Великого Новгорода Бурцеву Т.В.

[bookmark: _GoBack] [image: ]

image1.gif
Tpesceaarens kovHTeTa W.J1IlTansesa